

NATURSEPT MED Gardło Lizaki o smaku tutti-frutti 6 sztuk



Cena: 12,26 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	6 sztuk
Postać	lizaki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Natur-Sept Med Gardło lizaki o smaku tutti-frutti:

Cukier, syrop glukozowy, kwas cytrynowy, aromat, kwas askorbinowy, wyciąg suchy z porostu islandzkiego, ekstrakt gęsty z korzenia prawoślazu, suszony koncentrat aronii, wyciąg z liści szalwii, kurkumina. Zawiera cukier.

Działanie Natur-Sept Med Gardło lizaki o smaku tutti-frutti:

Owocowy lizak pełen dobroczynnych ziółowych wyciągów. Wyrób medyczny Natur-Sept Med Gardło lizaki o smaku tutti-frutti polecany jest dla dzieci powyżej 3. roku życia jako wsparcie w leczeniu podrażnień i bólu gardła. Preparat łagodzi te objawy, a także zmniejsza uczucie suchości, pieczenie oraz ogranicza trudności z połykaniem, dodatkowo działa ochronnie i nawilżająco na śluzówkę gardła. Warstwa ochronna, która wyrób pozostawia na śluzówce, zabezpiecza ją przed drażniącymi czynnikami zewnętrznymi m.in. zimnym i suchym powietrzem. W preparacie zawarto wyciągi z porostu islandzkiego i szalwii oraz ekstrakt z korzenia prawoślazu.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Natur-Sept Med Gardło lizaki o smaku tutti-frutti przeznaczony do stosowania w celu łagodzenia bólu i podrażnień gardła. Produkt dla dzieci powyżej 3. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Krystalizacja produktu nie stanowi wady.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Sposób użycia lizaków o smaku tutti-frutti Natur-Sept Med Gardło:

Dzieci powyżej 3. roku życia: zaleca się stosować jeden lizak nie częściej niż trzy razy dziennie. Należy pamiętać, że wyrób powinien być podawany dzieciom pod nadzorem osoby dorosłej. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Jeśli po 5 dniach stosowania preparatu nie nastąpi poprawa, należy skonsultować się z lekarzem.